РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.08.2014                                                                                                          №  27/1
с.Новониколаевка
Об определении способа формирования
фондов капитального ремонта общего
 имущества в многоквартирных домах

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта:

перечисление взносов на капитальный ремонт на счет некоммерческой организации «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (далее – «региональный оператор»), для многоквартирных домов, в которых собственники помещений в срок, установленный статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» (далее – «закон Алтайского края»), не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный статьей 9 закона Алтайского края срок.

2. Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношении которых определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора.

3. Копию данного Постановления направить в Главное управление строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края и  региональному оператору.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          Глава сельсовета                                                                   С.П. Новикова
Приложение
к Постановлению
Администрации сельсовета
от 28.08.2014 № 27/1
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, в отношении которых определен
способ формирования фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора

	№ п/п
	Адрес

МКД
	Общая площадь жилых и нежилых помещений  в МКД (кв.м)
	Количество этажей

в МКД
	Количество подъездов

в МКД
	Материалы стен МКД

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Рубцовский район

с.Новониколаевка, ул.Вовченко, д.6
	371,20
	2
	2
	кирпич

	2.
	Рубцовский район

с.Новониколаевка, ул.Вовченко, д.8
	172,30
	2
	1
	кирпич

	3.
	Рубцовский район

с.Новониколаевка, ул.Вовченко, д.10
	220,36
	2
	1
	кирпич

	4.
	Рубцовский район

с.Новониколаевка, ул.Митусовой, д.28
	288,00
	2
	1
	кирпич

	5.
	Рубцовский район

с.Романовка, ул.Беккера, д.28
	211,88
	2
	1
	кирпич

	6.
	Рубцовский район

с.Романовка, ул.Беккера, д.32
	211,88
	2
	1
	кирпич